关于景富云悦私募证券投资基金

开放规则变更的公告

各位份额持有人:
为了保障投资者的利益，方便投资者申购及赎回，本基金管理人对景富云

悦私募证券投资基金进行开放规则变更，具体内容如下:

1、公告基本信息

景富云悦私募证券投资基金

SNU364

上海景富投资管理有限公司

开放土 由"每周周五，遇非工作日顺延"变更为"每周

周一、周五，遇非工作日顺延"

2022年08月08 日(含)

2、基金合同变更前后对照表见附件1。

3、其他需要说明的事项

本公司已按《私募投资基金信息披露管理办法》、基金合同及其他有关规定，

妥善履行基金管理人职责，并向全体基金份额持有人披露本次变更的具体内容。

本基金管理人承诺本次，          金           币

特此公告。

变更末对基  份额持有人 U爹

-罗，

基金名称

基金各案代码

基金管理人名称

变更内容

公告生效时间

附亻牛1:

张景富云悦私募证券投资基金基金合同@变更前后对照表》

章节变更前变更后

七、私

募基金

的申

购、赎

回与转

让(二)

申购与

赎回的

开放日

及时1'司

本基金成立之日起6个月为半封闭

期，半封闭期内允许申购不允许赎回，申

购开放日为每周五，遇非工作日顺延，半

封闭期结束后，按下列规则开放:本基

金的开放日为每周五，遇非工作日顺延。

本基金成立之日起6个月为半封闭

期，半封闭期内允许申购不允许赎回，申

购开放日为每周一、周五，遇非工作刮1页

延，半封闭期结束后，按下列规则开放:

本基金的开放日为每周一、周五，遇非I

作日顺延。

，甲A